
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 04 квітня 2022 року         № 86 

 

 

Про надання дозволу на укладення та підписання довіреності   

 

Відповідно до ст. 203, ст. 242 Цивільного кодексу України, ст. 17, 18 Закону 

України «Про  охорону  дитинства», керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою охорони та захисту прав і законних 

інтересів дітей, беручи до уваги витяг з протоколу засідання комісії з питань 

захисту прав дитини від 22.02.2022 № 01, виконавчий комітет Гірської сільської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл *** *** року народження від імені малолітнього сина ***, 

*** року народження, на укладення та підписання довіреності з Адвокатською 

компанією «Ралчеві, Станев та Джамбазова» в особі адвоката Ралчева Мілена 

Борислава  на представництво інтересів та укладення угоди про страхове 

відшкодування. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 

Счастливого М.А. 

 

 

Сільський голова                                                          Роман ДМИТРІВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

Заступник сільського голови з питань   



діяльності виконавчих органів                  ______________    Максим СЧАСТЛИВИЙ 

 

Секретар сільської ради                             _______________  Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

Керуюча справами                                      _______________  Ірина ОРЕЛ 

 

В.о. начальника відділу правового  

та кадрового забезпечення                         _______________  Євгеній СТЕПАНЕНКО 

 

В. о. начальника служби у справах дітей _______________  Ніна ЯСТРУБ 

 

 


